



VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP

CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno nº 135-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce

E-MAIL: santosvc16@outlook.com Fone: (85) 3051-5001

AO CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DE MACIÇO DE BATURITÉ



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº0307.01/2018-CPSMB

Objeto: Aquisição de material expediente, destinados ao funcionamento da Policlínica Dr. Clovis Amara Vasconcelos e do Centro de especialidades Odontológicas-CEO, junto ao Consórcio Público de Saúde do Maciço de Baturité-CE.

Razão Social: VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP

CNPJ Nº: 23584940/0001-70 / Inscrição Estadual ou Municipal: 06478859-8

Endereço: RUA IV CONJ. MARTINS SOARES MORENO, Nº 135 - A, BAIRRO: SERRINHA - FORTALEZA - CE

Fone/Fax: (85) 30515001

Banco: BRASIL Agência Nº: 4293-5, Conta Corrente Nº: 14913-6

Adequada de preço

Item	Descrição do produto	Unid	Qtd	MARCA	V.UNITARIO	Valor Unit. extenso	V.TOTAL	Valor total extenso
1	APONTADOR COMUM QUADRADO DE LÁPIS CX 024 UND	CX	4	Clt	R\$ 9,05	nove reais e cinco centavos	R\$ 36,20	trinta e seis reais e vinte centavos
7	BOBINA TÉRMICA 57MM X 22M CX 080	CX	7	Silber	R\$ 179,00	cento e setenta e nove reais	R\$ 1.253,00	mil duzentos e cinquenta e três reais
8	BOBINA EDP 80 X 40 MTS	UND	300	Jendele	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 1.290,00	mil duzentos e noventa reais
12	CADERNOS COM ARAME CAPA DURA COM 96 FLS	UND	25	Tilbro	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 337,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
13	CADERNOS COM ARAME CAPA DURA COM 200FLS	UND	40	Jendele	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
14	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRÍLICO 03 ANDARES P/XX	UND	18	Acrimet	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 1.764,00	mil setecentos e sessenta e quatro reais
15	CALCULADORA DE MESA C/120DIGITOS	UND	30	Classic	R\$ 25,90	vinte e cinco reais e noventa centavos	R\$ 777,00	setecentos e setenta e sete reais
21	CD-R C/50	RND	65	Maxprint	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 4.160,00	quatro mil, cento e sessenta reais
28	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML CX 012	CX	8	Tague magico	R\$ 35,50	trinta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 284,00	duzentos e oitenta e quatro reais
29	DVD-R C/50	RND	55	Maxprint	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 3.795,00	três mil, setecentos e noventa e cinco reais
32	ENVELOPE TAM. 162 X 229 BRANCO PCT COM 100 UNDS	PCT	25	Fonori	R\$ 24,40	vinte e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais
33	ENVELOPE BRANCO 200 X 280 PCT COM 100 UNDS	PCT	13	Soyel	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 370,50	trezentos e setenta reais e cinquenta centavos
35	ESTILETE ESTREITO CX 012	CX	4	Clt	R\$ 17,50	dezassete reais e cinquenta centavos	R\$ 70,00	setenta reais
36	ETIQUETA AUTOADESIVA TT300 70 X 30MM BRANCA COM FITA RIBBON 75 X 39MM COM 2.300 ETIQUETAS PACOTE COM 2 UND	PCT	100	Starprint	R\$ 27,90	vinte e sete reais e noventa centavos	R\$ 2.790,00	dois mil, setecentos e noventa reais
51	LÁPIS DE COR GRANDE SEXTAVADO CX COM 12 UNDS	CX	10	Aerlex	R\$ 13,70	treze reais e setenta centavos	R\$ 137,00	cento e trinta e sete reais
57	MARCADOR DE TEXTO CX 012 CORES VARIADAS	CX	30	Clt	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
58	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO CX 012 CORES VARIADAS	CX	2	Pilar	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 200,00	duzentos reais
59	MARCADOR PARA RETROPROJETOR PONTA 2.0 COM TINTA PERMANENTE CX/12 CORES VARIADAS	CX	25	Pilar	R\$ 48,50	quarenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.212,50	mil duzentos e doze reais e cinquenta centavos
63	MURAL TIPO QUADRO DE ALUMÍNIO VERDE 80 X 120 CM ALUMÍNIO LUXO	UND	2	Cor art	R\$ 158,00	cento e cinquenta e oito reais	R\$ 316,00	trezentos e dezesseis reais

Município

[Assinatura]



VICENTE DE CARVALHO SANTOS-EPP

CNPJ: 23.584.940/0001-70 C.G.F: 06.478859-8

Rua IV Conj. Martins Soares Moreno nº 135-A Bairro: Serrinha Fortaleza-Ce

E-MAIL: santosvc16@outlook.com Fone: (85) 3051-5001

74	PASTA ABA E ELÁSTICO PARA OFÍCIO SEM LOMBO C/10 COR TRANSPARENTE	PCT	15	Polbrar	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 367,50	trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
85	FILHA ALCALINA PAU/TO AAA CM	RT	300	Maxprint	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
86	FILHA ALCALINA PEQUENA AAAA CM	RT	500	Eign	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
87	FILHAS ALCALINAS GRANDE AA CM	RT	5	Maxprint	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 62,50	sessenta e dois reais e cinquenta centavos
96	PRANCHETA ACRILICA PLÁSTICA A4	UNO	15	Acrival	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
101	TINTA GUACHE CAIXA COM 6 UNDS COM 15 ML CADA	CX	10	Koala	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 35,00	trinta e cinco reais

Valor total: 35.312,70 (Trinta e cinco mil e trezentos e doze reais e setenta centavos)

Validade da proposta 60(sessenta) dias

Fortaleza/Ce, 18 de Julho de 2018.

DISTRIANTOS

Nilson A. Cavallotti Santos
VICENTE DE CARVALHO SANTOS - EPP

CNPJ: 23.584.940/0001 - 70
CPF: 715.872.093 - 49
PROPRIETÁRIO

[Handwritten signature]

mmicof

AO
 CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL: 0307.01/2018-CPSMB
 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA POLICLÍNICA DR. CLOVIS AMORA VASCONCELOS E DO CENTRO DE ESPECIALIDADES
 ODONTOLÓGICAS-CEO, JUNTO AO CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO
 MACIÇO DE BATURITÉ-CE.

ADEQUADA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	VL.UNIT.	VL. UNIT POR EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO
2	BALAO N° 7 CORES VARIADAS PCT COM 50 UNDS	SÃO ROQUE	PCT	130	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 1.053,00	mil e cinquenta e três reais
3	BASTAO DE COLA QUENTE PCT DE 1KG GROSSO	BRASILEIRINHA	PQT	8	R\$ 52,10	cinquenta e dois reais e dez centavos	R\$ 416,80	quatrocentos e dezesseis reais e oitenta centavos
4	BIG GIZ DE CERA TRIANGULAR CAIXA COM 12 UNDS	ACRILEX	CX	25	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 124,75	cento e vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos
5	BLOCO DE LEMBRETE C/ ADESIVO 76MM X 102 MM CORES VARIADAS	NOTFIX	BLOCO	450	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
6	BLOCO DE LEMBRETE S/ ADESIVO 92MM X 82MM	TILIBRA	BLOCO	160	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
9	BORRACHA QUADRADA BRANCA ESCOLAR CX C/40	MERCUR	CX	5	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos
10	BORRACHA ESCOLAR BRANCA PONTEIRA PARA LÁPIS	MERCUR	UND	250	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos
11	BROCHE N° 000 COR PRATA CARTELA COM 100 UNDS	NACIONAL	CART	500	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.430,00	dois mil, quatrocentos e trinta reais
16	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, CAIXA COM 100 UNID. COR AZUL	COMPACTO	CX	30	R\$ 92,90	noventa e dois reais e noventa centavos	R\$ 2.787,00	dois mil, setecentos e oitenta e sete reais
17	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, CAIXA COM 100 UNID. COR PRETA	COMPACTO	CX	7	R\$ 92,90	noventa e dois reais e noventa centavos	R\$ 650,30	seiscentos e cinquenta reais e trinta centavos
18	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, CAIXA COM 100 UNID. COR VERMELHA	COMPACTO	CX	4	R\$ 92,90	noventa e dois reais e noventa centavos	R\$ 371,60	trezentos e setenta e um reais e sessenta centavos

Handwritten signature

Handwritten signature



19	CANETA PARA ESTERILIZAÇÃO. UTILIZADA PARA IDENTIFICAR EMBALAGENS LAMINADAS DE GRAU CIRÚRGICO, ASSIM COMO VIDROS E METAIS. A CANETA PARA ESTERILIZAÇÃO PERMITE IDENTIFICAR O MATERIAL TANTO ANTES DO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO QUANTO DEPOIS, COM PONTA NORMAL E COR PRETA.	CLINIPAK	UND	120	R\$	47,90	quarenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 5.748,00	cinco mil, setecentos e quarenta e oito reais
20	CARTOLINA COMUM 500X660 CORES VARIADAS	S. MIGUEL	FLS	100	R\$	0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais
23	CLIPS TAM: 2/0 GALVANIZADO CX C/100	ACC	CX	170	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 697,00	seiscentos e noventa e sete reais
24	CLIPS TAM: 6/0 GALVANIZADO CX C/100	ACC	CX	1.015	R\$	5,08	cinco reais e oito centavos	R\$ 5.156,20	cinco mil, cento e cinquenta e seis reais e vinte centavos
25	COLA BRANCA LIQUIDA 90G	KOALA	UND	80	R\$	2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 191,20	cento e noventa e um reais e vinte centavos
26	COLA EM BASTAO 11X30	CIS	UND	30	R\$	2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 89,70	oitenta e nove reais e setenta centavos
27	CONJUNTO DE PINCEL HIDROGRAFICA GROSSA COM 12 CORES	COMPACTOR	CNJ	15	R\$	15,25	quinze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 228,75	duzentos e vinte e oito reais e setenta e cinco centavos
30	E V A BORRACHA 95X40 C/10 CORES VARIADAS	MAKE+	PCT	11	R\$	37,00	trinta e sete reais	R\$ 407,00	quatrocentos e sete reais
31	ELÁSTICO 100 GR AMARELO 18 PCT COM 100 UNDS	MAMMUTH	PACOTE	75	R\$	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 412,50	quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos
34	ENVELOPE BRANCO 229 X 324 PCT COM 100 UNDS	IPECOL	PCT	20	R\$	34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 698,00	seiscentos e noventa e oito reais
37	ETIQUETA BRANCA CÓD 6181 TAM: 25,4MM X 101,6 MM COM 20 UNDS CADA FOLHA	PIMACO	CX	50	R\$	86,90	oito e seis reais e noventa centavos	R\$ 4.345,00	quatro mil, trezentos e quarenta e cinco reais
38	ETIQUETA BRANCA CÓD.6187 TAM: 12,7MM X 44,45 MM COM 80 UNDS CADA FOLHA	PIMACO	CX	10	R\$	84,50	oito e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 845,00	oitocentos e quarenta e cinco reais
39	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO PIRANHA CX C/12	JOCAR	CX	10	R\$	62,50	sessenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais
40	FITA ADESIVA PAPEL LISO 32MM X 50M	SCHORT	UNID	60	R\$	22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
41	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 30M	3M	UNID	40	R\$	2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 112,00	cento e doze reais
42	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M	3M	UNID	150	R\$	6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 945,00	novecentos e quarenta e cinco reais



Handwritten signature and initials.

43	FITA DUPLA FACE 12MM X 2M FIXA FORTE TRANSPARENTE	3M	UND	40	R\$ 18,15	dezoito reais e quinze centavos	R\$ 726,00	setecentos e vinte e seis reais
44	FITA METRICA C/ CAIXA EM ACRILICO TAM: 1,50M	NACIONAL	UNID	10	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos
45	FITA PLÁSTICA DECORATIVA 32 X 50 MTS	NAJAR	UNID	12	R\$ 36,90	trinta e seis reais e noventa centavos	R\$ 442,80	quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos
46	GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPO 26/6 20 FLS	JOCAR	UNID	65	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.007,50	mil e sete reais e cinquenta centavos
47	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR TAM: 23/13 CX COM 5.000 UNDS	ACC	CX	7	R\$ 25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 178,50	cento e setenta e oito reais e cinquenta centavos
48	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FLS	JOCAR	UNID	7	R\$ 75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 529,20	quinhentos e vinte e nove reais e vinte centavos
49	GRAMPO GALVANIZADO TAM: 26/6 CX COM 5.000 UNDS	ACC	CX	150	R\$ 7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.177,50	mil cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos
50	GRAMPOS PLÁSTICOS MACHO-FEMEA PACOTE COM 50 UNDS	DELLO	PCTE	50	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 625,00	seiscientos e vinte e cinco reais
52	LÁPIS PRETO N° 2 CAIXA COM 144 UNID.	CIS	CX	4	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
53	LIVRO DE ATA 100 FLS	GRAFSET	UNID	130	R\$ 14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$ 1.859,00	mil oitocentos e cinquenta e nove reais
54	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIAS COM 100 FLS	GRAFSET	UNID	25	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais
55	LIVRO TERMO DE OCORRÊNCIA 50 FLS	GRAFSET	UNID	5	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos	R\$ 69,00	sessenta e nove reais
56	MALETA ARQUIVO COM 10 PASTA SUSPENSAS DIMENSÃO 390X 140X260MM	POLIBRAS	UND	20	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 1.780,00	mil setecentos e oitenta reais
60	MASSA DE MODELAR GRANDE CAIXA COM 12 UNDS	KDALA	CX	10	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
61	MURAL TIPO QUADRO DE AVISOS VERDE 60 X 90 CM ALUMÍNIO LUXO	EASY	UND	4	R\$ 47,85	quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 191,40	cento e noventa e um reais e quarenta centavos
62	MURAL TIPO QUADRO DE AVISOS VERDE 80 X 100 CM ALUMÍNIO LUXO	EASY	UND	4	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais	R\$ 552,00	quinhentos e cinquenta e dois reais
64	MURAL TIPO QUADRO DE AVISOS VERDE 120 X 120 CM ALUMÍNIO LUXO	EASY	UND	2	R\$ 289,00	duzentos e oitenta e nove reais	R\$ 578,00	quinhentos e setenta e oito reais
65	PAPEL 60 KG A4 PACOTE COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS	ABC	PCT	10	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais

306
 [Assinatura]
 [Assinatura]

66	PAPEL COUCHÉ BRANCO A4 180 GRAMAS PACOTE COM 50 FOLHAS	FELIPAPER	PCT	20	R\$ 10,40	dez reais e quarenta centavos	R\$ 208,00	duzentos e oito reais
67	PAPEL A4- COM 500 FLS CAIXA COM 10 RESMA	COPYMAX	CX	90	R\$ 249,00	duzentos e quarenta e nove reais	R\$ 22.410,00	vinte e dois mil, quatrocentos e dez reais
68	FOLHA DE PAPEL ADESIVO A4 PCTE COM 50 UND	FIMACO	PCT	15	R\$ 58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 877,50	oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
69	PAPEL CARBONO TAM. A4 COR PRETO C/100	HARCOPY	CX	5	R\$ 42,90	quarenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 214,50	duzentos e quatorze reais e cinquenta centavos
70	PAPEL LAMINADO 48X60 C/20	CROMUS	PCT	1	R\$ 43,88	quarenta e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 43,88	quarenta e três reais e oitenta e oito centavos
71	PAPEL MADEIRA 66X96 C/100	S. MIGUEL	PCT	1	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais
72	PASTA A/Z PLÁSTICA LOMBO LARGO C/20	FRAMA	CX	11	R\$ 192,85	cento e noventa e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.121,35	dois mil, cento e vinte e um reais e trinta e cinco centavos
73	PASTA ABA E ELÁSTICO PARA OFÍCIO COM LOMBO 25MM C/10 COR TRANSPARENTE	POLIBRAS	PCT	11	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
75	PASTA CATÁLOGO A4 COM 20 ESPACOS C/20	ACP	PCT	3	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais	R\$ 1.155,00	mil cento e cinquenta e cinco reais
76	PASTA CATÁLOGO A4 COM 30 ESPACOS C/20	ACP	PCT	3	R\$ 429,00	quatrocentos e vinte e nove reais	R\$ 1.287,00	mil duzentos e oitenta e sete reais
77	PASTA DE DEDOS 12G (MOLHA DEDO)	RADEX	UND	12	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 29,40	vinte e nove reais e quarenta centavos
78	PASTA SANFONADA A4 12 DIVISÕES COM ELÁSTICO	YES	UNID	90	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 1.980,00	mil novecentos e oitenta reais
79	PASTA SUSPENSÃO COM HASTES E GRAMOS PLÁSTICOS C/50	DELLO	CX	80	R\$ 119,00	cento e dezoito reais	R\$ 9.520,00	noventa mil, quinhentos e vinte reais
80	PASTA EM L OFÍCIO PACOTE COM 10 UNIDADES - COR TRANSPARENTE	YES	PCT	20	R\$ 19,00	dezanove reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
81	PERCEVEJO LATONATO 9MM CXA COM 100 UNDS	ACC	CX	10	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
82	GRAMPO PRENDEDOR DE PAPEL EM METAL TAMANHO DO GRAMPO 19MM DE LARGURA POR 30MM DE COMPRIMENTO. CORES VARIADAS	CIS	UND	150	R\$ 4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 652,50	seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
83	PERFURADOR 2 FUROS CAPACIDADE P/ 100 FLS	CIS	UNID	13	R\$ 310,00	trezentos e dez reais	R\$ 4.030,00	quatro mil e trinta reais

Mucini

AKC



84	PERFURADOR 2 FUIROS CAPACIDADE PARA 35 FLS	CIS	UNID	20	R\$	48,00	quarenta e oito reais	R\$	960,00	novecientos e sessenta reais
88	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE CORES VARIADAS	BIC	UND	30	R\$	5,75	cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$	172,50	cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos
89	PINCEL PARA TINTA GUACHE N° 6	CONDOR	UNID	50	R\$	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$	92,50	noventa e dois reais e cinquenta centavos
90	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE	JOCAR	UNID	7	R\$	30,10	trinta reais e dez centavos	R\$	210,70	duzentos e dez reais e setenta centavos
91	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE 45 CM X 25M	POLITAC	ROLO	6	R\$	58,00	cinquenta e oito reais	R\$	348,00	trezentos e quarenta e oito reais
92	PORTA CANETAS TRIO ACRÍLICO	WALEU	UNID	20	R\$	15,00	quinze reais	R\$	300,00	trezentos reais
93	PORTA CNPJ HORIZONTAL 475MM X 330MM	DAC	UND	140	R\$	10,00	dez reais	R\$	1.400,00	mil e quatrocentos reais
94	IDENTIFICADOR CRISTAL COM CLIPS COM ALÇA - VERTICAL PCT COM 50 UND	ACP	PCT	140	R\$	54,00	cinquenta e quatro reais	R\$	7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
95	PORTA CNPJ VERTICAL 240 X 33	DAC	UND	160	R\$	5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$	896,00	oitocentos e noventa e seis reais
97	RÉGUA TRANSPARENTE 30 CM C/25	WALEU	PCT	2	R\$	16,10	dezesseis reais e dez centavos	R\$	32,20	trinta e dois reais e vinte centavos
98	RELÓGIO DE PAREDE REDONDO NA COR BRANCA	NACIONAL	UNID	15	R\$	46,50	quarenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$	697,50	seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
99	TESOURA COM CABO PLÁSTICO EMBORRACHADO 16 CM	TRIS	UNID	50	R\$	8,85	oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$	442,50	quatrocentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
100	TNT CORES VARIADAS	SUL BRASIL	MTS	300	R\$	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$	780,00	setecentos e oitenta reais
102	TINTA PARA CARIMBO 40ML CORES VARIADAS	RADEX	UND	18	R\$	9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$	171,00	cento e setenta e um reais
TOTAL								R\$	104.769,13	cento e quatro mil, setecentos e sessenta e nove reais e treze centavos

Banco do Brasil: Agência: 1702-7 Conta Corrente: 127887-8
 COMERCIAL ELLEN LTDA
 Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias
 Frete cif

Fortaleza, ce 19 de Julho de 2018

Francisco Adriano de Sousa
 13.403.884/0001-77
 Francisco Adriano de Sousa
 CPF: 870.947.973-20
 Social/Administrador

